4) Im zweyten Aussatze heißt es auch protivu bogu .

5) Oder soll man ves lesen , wegen des cyrillischen vasi ?

6) In der zweyten Beichtformel heißt es : poronqo , ohne Rhinesmuß , und -ru , nicht -ro . Dafür kommt aber dort der Rhinesmuß sunt , für sut , vor .

7) Sehr wahrscheinlich ist daß i hinter v verblichen ; ve euch , vobis , nach Matth. 25 , 34 . u , jam , würde weniger passen .

Inß Latein , von Wort zu Wort , zurückübersezt :

DICITE POST NOS RARA VERBA.

Deus , Domine misericors , pater Deus , tibi confiteor omne meum peccatum . Et sancto Christo , et S. Mariae , et S. Michaeli , et omnibus alitibus (angelis alatis) Dei . Et S. Petro , et omnibus legatis (apostolis) Dei . Et omnibus martyribus Dei . Et omnibus confessoribus Dei . Et omnibus virginibus justis . Et omnibus Justis . Et tibi , Dei serve , volo esse confessus (de) omnibus meis peccatis . Et credo , quod mihi est , in hoc mundo postquam fuero , eundum in illum mundum , denuoque surgendum ad iudicii diem ; habenda mihi est vita post hanc , habenda mihi est remissio meorum peccatorum Deus misericors ! suscipe meam confessionem meorum peccatorum , quod feci mali ex eo die , quando fui in hunc mundum natus , et fui baptizatus . Quod memini aut non memini . Aut voluntate aut noluntate . Aut sciens , aut nesciens . Aut in injusto jurejurando , aut in mendacio , aut furto , aut invidia , aut in intemperantia , aut in impudicitia ; aut si mihi id collibuit , quod mihi non decebat collibere . Aut in loquendo , aut dormiando , aut non dormiando 1) . Aut quod non servavi diem dominicam , nec sacrum vesperum , nec meum jejunium . Et aliud multum , quod contra Deum , et contra meum Christum 2) . Tu unus Deus scis , quantopere mihi illius necessitas magna . Deus , Domine misericors , tibi me humilio de his contra jejunium 3) peccatis , et de aliis multis , et majoribus et minoribus , quae feci . De his me tibi humilio , et S. Mariae , et omnibus Sanctis . Et ut in hoc mundo talis peccati punitionem accipiam , Quam tu mihi impones , prout tua misericordia , et tibi placitum .

Deus , tu venisti de coelo , imo te dedisti in supplicium pro omni populo , ut nos malefactori (diabolo) eriperes . Ripe me omnibus malefactoribus . Misericors Domine , tibi commendo meum corpus , et meam animam , et mea verba , et meum opus , et meam voluntatem , et meam fidem , et meam vitam . Et ut exaudiam in iudicii die tuam misericordiam magnam , et cum illis quos vocabis tuo ore : Venite patris mei electi , accipite aeternum gaudium , et aeternam vitam , quod vobis est paratum e seculo in seculum . Amen .